Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад №1» г. Воркуты

«Ичöт школа-челядьöс 1 №-а видзанін» Воркута карса

муниципальнöй велöдан учреждение

ПРИКАЗ

17.05.2024 г.                                                                                                                  № 355/01-12

Об организации безопасных условий в МБОУ

«Начальная школа – детский сад № 1» г. Воркуты в летний период 2024 года

В целях создания оптимальных и безопасных условий для обучающихся на

территории и в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Начальная школа – детский сад № 1» г. Воркуты (далее – Учреждение) в летний период

2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать комиссию для проведения обследования здания, территории, ограждения

Учреждения в составе:

председателя –        заместителя директора по АХР Семеновой Е.Н.

членов комиссии – методиста Сериной Н.П.

                      старшего воспитателя Врубляускас А.Ю.

2. Комиссии провести обследование с составлением актов осмотров до 05.06.2024 г.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Е.В. Ганиева

		2024-06-07T17:29:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа